
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOTAL

Fecha:

Hoja:

Identificación de Crédito o Instrumento

Endeudamiento Neto

A B C = A - B

Contratación / Colocación Amortización Endeudamiento Neto

Creditos Bancarios

Otros Instrumentos de Deuda

Total Créditos Bancarios 

Total Otros Instrumentos de Deuda 

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10/NOV/2025

1UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SURESTE DE VERACRUZ

DEL 1ro. DE ENERO  AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2025

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ELABORO VERIFICO AUTORIZO

ENCARGADA DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS RECTOR

LIC. MARCIA MABEL CARDENAS CANDELERO L.A.E. LAURA EUGENIA HERNANDEZ PEREZ C.

ENCARGADA DEL DEPTO DE RECURSOS FINANCIEROS


